
 
 
 
 
 
 

Oznámení o odstoupení Ing. Josefa Mandíka z funkce předsedy 
 

Předseda ČSV, o. s. Ing. Josef Mandík podal rezignaci na funkci předsedy ze 
zdravotních důvodů k 31. prosinci 2011. 

Výkonem všech práv a povinností vyplývajících z funkce předsedy od 1. ledna 2012 
do volby nového předsedy svazu byl pověřen místopředseda ČSV, o. s. Mgr. Václav 
Sciskala. 

Za účelem volby nového předsedy ČSV, o. s. bylo svoláno mimořádné zasedání 
Republikového výboru ČSV, o. s., a to na 14. 1. 2012. Přípravou tohoto zasedání bylo 
pověřeno předsednictvo RV. 
Členové Republikového výboru ČSV, o. s. byli vyzváni k předložení návrhů na 

kandidáty do funkce předsedy svazu. 
 

Kritéria pro návrh kandidáta na funkci předsedy ČSV, o. s.: 
 

• návrhy musí být podány písemně, včetně souhlasného prohlášení navrženého 
kandidáta, 

• předložení výpisu z rejstříku trestů kandidáta, který nesmí být starší než 
3 měsíce, 

• předložení čestného prohlášení kandidáta, že není v konkurzu, insolvenci, a že 
proti němu není vedeno trestní stíhání, 

 
Termín pro předložení návrhů na sekretariát Republikového výboru ČSV, o. s. je 

doporučen do 31. 12. 2011. 
 


